<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: 87
Nombre: INDUSTRIAS SALCOM, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Requerida: 23/7/2020 Fecha Entrega:
Observaciones: Referencia:
Atencion: Forma Entrega:
Articulo Descripcion Cant Unidad
C.Eab: 9400C zvéAELRLéZCA?(vVEASSE?LLA PARA MINGITORIO
Onc: 80 CAJA
pc:
C.Eco: 9400C  D&s¢
. REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180
C.Fab: AROM e 256 ML (WIESE
Opc:A21 S CAJA
C.Eco: AROM Desc: HAWAIIAN GINGER
. REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180
C.Fab: AROM ' rs) 256 ML (WIESE
Opc:A38 5 CAJA
C.Eco: AROM Desc: TAHITI
. REPUESTO AROMATIZANTE EN AEROSOL 180
C.Fab: AROM o) 256 ML (WIESE
Opc:A34 > CAJA
C.Eco: AROM Desc: OCEAN BREEZE
. AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS
C.Fab: AWIE (VARIOS AROMAS) (WIESE)
One: 85 CAJA
pc:
Desc:

C.Eco: AWIE

Fecha: 23/07/2020

Folio :BJX7496

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

28/7/2020

PEDIDO LEON // ENTREGA MARTES 28

DE JUL

Precio

DD Unitario

$116.91

$308.35

$308.35

$308.35

$245.57

Importe

$9,353.13

$1,541.77

$1,541.77

$1,541.77

$20,873.04



Articulo

C.Fab: 601516

C.Eco: BLEM

C.Fab:

NTAAS30

C.Eco:

NTAAS30

C.Fab:

NTAAS32

C.Eco:

NTAAS32

C.Fab:

NTAAS33

C.Eco:

NTAASS33

C.Fab: PAW

C.Eco: PAW

C.Fab: PPB

C.Eco: PPB

C.Fab: PPBC

C.Eco: PPBC

C.Fab: PPBW

C.Eco: PPBW

Descripcion

ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)
Opc:
Desc:

MALLA ANTI-SALPICADURA NARANJA/MANGO
(WIESE)

Opc:

Desc:

MALLA ANTI-SALPICADURA MENTA/VERDE
(WIESE)

Opc:

Desc:

MALLA ANTI-SALPICADURA
MENTA/TRANSPARENTE (WIESE)
Opc:

Desc:

PASTILLA P/ BA?O MARCA WIESE 60 GR VARIOS

AROMAS
Opc:
Desc:

PASTILLA DESODORANTE PARA BA?0O CON
GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)
Opc:

Desc:

PASTILLA DE CLORO PARA BA?0 35 GRS
Opc:
Desc:

PASTILLA DESODORANTE PARA BA?0 CON
GANCHO 80 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)
Opc:

Desc:

Cant

60

10

10

70

300

15

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$335.42

$339.50

$339.50

$339.50

$185.27

$215.95

$158.27

$239.95

Importe

$20,124.98

$3,395.00

$1,697.50

$3,395.00

$12,968.90

$64,785.33

$2,373.98

$1,199.74



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

C.Fab: U1451 MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE)

Opc: 40 CAJA $848.83 $33,953.30
Desc:
C.Eco: Ul1451
C.Eab: U1452 I(\\/IIGII_ELSAI\E;_ISA PARA MINGITORIO (TUTIFRUTI)
Ope. 15 CAJA $88.83 $1,332.49
C.Eco: U1452 Des¢
C.Fab: PAZ (F\’/’VAE-I;EI)_A AZUL PARA BA?0 LIMPIADORA 48 GRS
e 80 CAJA $67.90 $5,432.00
C.Eco: PAZ Des¢

Subtotal: $185,509.69

IVA 0.16%: $29,681.55

Importe Total: $215,191.24

Unidades Cantidad

CAJA 790

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



